

Luonnossuunnitelma, päiväkotikiikkusydämen pihan laajennus ja puistoaukio / Utkastplan, utvidning av daghemmet Lillhjärtats gård och parkgård

Tekninen valiokunta / Tekniska utskottet 23.01.2024 § 16

34/10.03.02.00/2024

Valmistelija / Beredare: Rakennusinsinööri / byggingenjör Rainer Långsjö, rainer.langsjo(at)sipoo.fi, kasvun ja kehityksen päällikkö / chef för tillväxt och utveckling Lari Sirén, lari.siren(at)sipoo.fi

Päiväkotikiikkusydän on Nikkilässä, Nikkilän Sydämen alueella sijaitseva kahdeksansarjainen, kaksikielinen päiväkotikiikkusydän. Rakennus on valmistunut vuonna 2019, jolloin päiväkotikiikkusydän on myös aloittanut toimintansa. Päiväkodin pihaa ei päästy toteuttamaan täysimittaisesti rakennushankkeen yhteydessä, sillä suunnitellun pihan paikalla sijaitsi käytöstä poistuneen Nikkilän koulukeskuksen C-rakennuksen osa ja lämpökeskuksen öljysäiliö. C-rakennuksen ja öljysäiliön purku vuonna 2023 mahdollistaa pihan laajennuksen sen aiemmin suunniteltuun laajuuteen. Päiväkodin pihan laajennuksesta on laadittu toteutussuunnitelma ja itse laajennustyöt on määrä toteuttaa suunnitelmien pohjalta kesän 2024 aikana. Samalla suunnitellaan ja toteutetaan päiväkotikiikkusydämen pihan Nikkilän Sydämen ja Enterin väliin jäävän pienen, keskeneräisen alueen viimeistelytyöt. Hankkeelle on varattu vuoden 2024 talousarviossa 500 000 euron määräraha.

Hankkeen suunnitelmat rakentuvat kumparemaisesta rakenteesta ympärille, joka toimii jatkossa päiväkodin toimintojen ja koulujen ympäristön välisenä rajana. Kumpare tarjoaa tasaisen pihan vaihtelevuutta ja leikkisyyttä. Samalla se toimii näkymän päätepisteen päiväkotirakennukselta päin tarkasteltuna. Toisella puolella kumpare mahdollistaa rennon oleskelualueen muodostamisen. Päiväkodin pihan ulkopuolista aluetta kutsutaan tässä suunnitelmassa puistoaukioksi. Päiväkodin pihan toteutetaan muutoksessa uusia leikkivälineitä ja mm. valaistusta ja kasvillisuutta uusitaan. Paahteiseksi koetun pihan käytettävyyttä parannetaan auringonsuojavarjoilla. Puistoaukion puolelle toteutetaan maatiilin päällystetty, oleskelu- ja kohtaamispaikaksi soveltuva aukio penkkeineen sekä pyöräpysäköintikatot. Alueella jalan ja polkupyörällä liikkuvien turvallisuutta parannetaan rajaamalla moottoriajoneuvoliikenne alueen ulkopuolelle ja selkiyttämällä alueen liikennejärjestelyjä.

Luonnossuunnitteluvaiheen jälkeen alkaa hankkeen rakennussuunnitelmien laadinta. Alueen rakennusurakka on määrä kilpailuttaa siten, että työt saadaan toteutettua mahdollisimman pitkälti kesäaikaan niin, että päiväkodin ja viereisten koulujen toiminta häiriintyy mahdollisimman vähän.

Luonnossuunnitelma on esitetty liitteessä 1.

Esittelijä / Föredragande Kasvun ja kehityksen päällikkö / Chef för tillväxt och utveckling Sirén Lari

Ehdotus / Förslag Tekninen valiokunta merkitsee päiväkotikiikkusydämen pihan ja puistoaukion luonnossuunnitelmat tiedoksi.

Tekniska utskottet antecknar utkastplanen av daghemmet Lillhjärtats gård och parkgård för kännedom.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut

Tekninen valiokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Tekniska utskottet godkände enhälligt föredragandens förslag.

Liitteet / Bilagor

Liite Bilaga 1 - Nikkilän puistoaukio ja päiväkodin piha